PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SETE LAGOAS-MINAS GERAIS (CESMA)

COMUNICADO

A Comissão de Seleção de Estagiários da Secretaria Municipal de Administração do Município

de Sete Lagoas-Minas Gerais (CESMA), instituída por meio da Portaria nº nº 14.371, de 02 de

Fevereiro de 2022, no uso de suas atribuições, torna público por este ato, que NÃO houve

interposição de recurso de Impugnação do Edital, no modo e prazo fixados no EDITAL DE

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/2022 e no Anexo V – CRONOGRAMA EDITAL.

Aguarde-se o início do período de inscrições e posterior prosseguimento do Processo Seletivo.

Publique-se, registre-se.

Sete Lagoas, 10 de Março de 2022.

AMANDA PEDROSA DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão Especial

BRUNA CAROLLINY LEMES DE ARAÚJO

Membra da Comissão Especial

CLAUDIANE MOREIRA DOS SANTOS

Membra da Comissão Especial

FREDERICO SOUZA MORAIS

Membro da Comissão Especial

LARISSA LIMA BELÉM

Membra da Comissão Especial